
入札･契約結果

令和6年6月7日

I1 都市計画道路田治米畑町線詳細設計業務委託

設計

上松町地内他 令和6年5月31日

令和6年12月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥31,389,000

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ（株）　大阪支社

¥34,518,000 ¥3,138,000

から まで

令和6年6月7日

¥15,695,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 9200001003031
電子
入札

令和6年6月7日

I2 岸和田三ケ山線道路改良測量設計業務委託

設計・測量

流木町地内他 令和6年5月31日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,480,000

（株）淀川ｱｸﾃｽ　岸和田支店

¥6,314,000 ¥574,000

から まで

令和6年6月7日

¥5,740,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2120001053207
電子
入札

令和6年6月20日

JI901 赤山配水場配水池更新詳細設計業務委託

設計・測量・その他

岡山町地内 令和6年6月14日

令和7年3月31日

条件付一般競争入札

¥58,600,000

（株）NJS　大阪総合事務所

¥57,970,000 ¥5,270,000

から まで

令和6年6月20日

¥29,300,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 6011101045308
電子
入札

令和6年6月11日

JI1 配水管布設に伴う測量業務委託

測量

市内一円 令和6年6月7日

令和6年11月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,060,000

一筆技建（株）

¥8,555,800 ¥777,800

から まで

令和6年6月11日

¥7,775,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 9120101056747
電子
入札

1/1


